

Bo Frausing Holding ApS

Jægermarken 2., 3.tv., 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 21 53 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bo Frausing Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Frausing Holding ApS
Jægermarken 2., 3.tv.
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38 21 53 37

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Bo Frausing Christensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.341 mod -16.953 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.440 mod 703.442 sidste år. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -18.341 | -16.953 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 987.682 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -6.437 | -265.996 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -50.662 | -1.291 |
| Resultat før skat | -75.440 | 703.442 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -75.440 | 703.442 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 180.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 703.442 |
| Disponeret fra overført resultat | -255.440 | 0 |
| Disponeret i alt | -75.440 | 703.442 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 993.296 | 918.526 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>993.296</u> | <u>918.526</u> |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 47.322 | 53.759 |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 366.346 | 366.346 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 811.884 | 12.500 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.225.552</u> | <u>432.605</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.218.848</u> | <u>1.351.131</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1 | 0 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 50.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 616 | 20.573 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>50.617</u> | <u>20.573</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>47.782</u> | <u>286.320</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>98.399</u> | <u>306.893</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.317.247</u> | <u>1.658.024</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.195.941 | 1.451.381 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 180.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.425.941</u> | <u>1.501.381</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 850.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>850.000</u> | <u>0</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 16.516 | 3.518 |
| Anden gæld | 24.790 | 153.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>41.306</u> | <u>156.643</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>891.306</u> | <u>156.643</u> |
| Passiver i alt | <u>2.317.247</u> | <u>1.658.024</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 1.451.381 | 0 | 1.501.381 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-255.440</u> | <u>180.000</u> | <u>-75.440</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>1.195.941</u> | <u>180.000</u> | <u>1.425.941</u> |

Noter

| | 2020 | 2019 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 918.526 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 74.770 | 918.526 | |
| Kostpris 31. december 2020 | 993.296 | 918.526 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 993.296 | 918.526 | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 53.759 | 53.759 | |
| Kostpris 31. december 2020 | 53.759 | 53.759 | |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | 0 | -18.046 | |
| Årets nedskrivninger | -6.437 | 18.046 | |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | -6.437 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 47.322 | 53.759 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Mindworks Consulting ApS, | 100 % | 47.322 | 17.893 |
| BFCConsulting PTE LTD, | 100 % | 0 | 10.248 |
| | | 47.322 | 28.141 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 366.346 | 428.846 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-62.500</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>366.346</u> | <u>366.346</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>366.346</u> | <u>366.346</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------|-----------|-------------------------|--------------------------|
| WSG Holding ApS, | 27 % | <u>1.127.390</u> | <u>-3.372.610</u> |
| | | <u>1.127.390</u> | <u>-3.372.610</u> |

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 12.500 | 12.500 |
| Tilgang i årets løb | 800.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-616</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>811.884</u> | <u>12.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>811.884</u> | <u>12.500</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.